PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO MJS/RN N° 630.245/2022
Pelo presente aviso e em cumprimentos as leis n° 10.520/2002 e 8666/1993. O Pregoeiro da Prefeitura
Municipal de Jardim do Seridó/RN, comunica aos interessados, que estará realizando no dia 31 de agosto de
2022, às 08hs00min, a Licitação na modalidade Pregão em sua forma Presencial nº 030/2022, na Sala de
Licitações, localizada no Centro de Múltiplo Uso "Prefeito Pedro Izidro de Medeiros", tendo como objeto:
"Aquisição de medicamentos injetáveis para atender as demandas do Hospital e Maternidade Dr. Ruy Mariz de
Jardim do Seridó". O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico:
https://www.jardimdoserido.rn.gov.br/paginas/licitacoes/336. Maiores informações serão prestadas pelo e-mail:
cpl_js@outlook.com ou pelo Fone: (84) 3472-3900/02. Jardim do Seridó/RN, 16 de agosto de 2022.
Jaelyson Max Pereira de Medeiros - Pregoeiro Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE EQUADOR

RETIFICAÇÃO DE AVISO DE CONVOCAÇÃO DO TERCEIRO COLOCADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00009/2022

O Pregoeiro Oficial do Município de Equador/RN vem retificar o AVISO DE CONVOCAÇÃO DO TER-
CEIRO COLOCADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00009/2022. Publicado no Diário Oficial do Rio Grande do
Norte N° 3764, no dia 16/08/2022 na página n° 103; no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande
do Norte Edição n° 2845, no dia 16/08/2022 na página n° 227. Onde SE LÊ a) Terceiro colocado dos itens 32
e 170: JOSE NERGINO SOBREIRA - CNPJ: 63.478.895/0001-94. b)Terceiro colocado do item 131:
ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 70.104.344/0001-26. LEIA-SE: a) Terceiro
colocado do item 32 JOSE NERGINO SOBREIRA - CNPJ: 63.478.895/0001-94. b) Terceiro colocado do item
170: ENDOMED COM E REP DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ: 70.104.344/0001-26.
Equador - RN, 16 de agosto de 2022.
PEDRO FREIRE DE SOUZA FILHO
Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS
AVISO A LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022

O Pregoeiro Oficial do Município de Caraúbas, no uso de suas atribuições legais, torna público que irá realizar
licitação na modalidade PREGÃO, na forma PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 29
de agosto de 2022, às 09:00h (horário local) na sede da Prefeitura Municipal à Praça Cel. Reinaldo Pimenta nº
104 - Centro (Setor de Licitações). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA VISANDO O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE BUFFET E CORRELATOS,

ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES/PREFEITURA MUNICIPAL
DE CARAÚBAS/RN. Solicitação de edital na sede da prefeitura no horário de atendimento de 07:00 as 13:00
ou licitacaopmcaraubas@gmail.com.
Caraúbas-RN, 15 de agosto de 2022
GIRLEUDO GOMES DA SILVA
PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 20011/2022
O Município de Martins, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal, torna
público que a fara a licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 20011/2022, tipo menor preço, que
tem como objeto Escolha de Empresa Especializada para execução de Modernização da Lagoa do Rosário, de
acordo com as especificações e quantitativos constantes no Projeto Básico. Fica marcada o início da sessão
pública de Recebimento e Abertura de Envelopes para as 09:00 do dia 01/09/2022. O procedimento licitatório
obedecerá ao disposto na Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, Lei Complementar Federal nº 123, de
14 de dezembro de 2006, e subsidiariamente, e do disposto no presente edital e seus anexos. Os Editais encon-
tram-se à disposição dos interessados no site https://martins.rn.gov.br e o projeto deverá ser solicitado no e-mail:
cpl@martins.rn.gov.br. As vistas estão franqueadas a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente,
das 08h00min às 13h00min, na Sala da Comissão de Licitações situada a Rua Dr. Joaquim Inácio, nº 102,
Centro, Martins/RN.
Martins - RN, 15 de agosto de 2022.
Clécida Natalina Fernandes
Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de sua Pregoeira, torna público que realizará licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto é a elaboração de projetos de recuperação de áreas
degradadas por disposição final inadequada de resíduos sólidos urbano no antigo "LIXÃO", situado no bairro
de Liberdade. A sessão de disputa fica marcada para o dia 30 de agosto de 2022, às 09h00min, horário de
Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br com nº de identi-
ficação: 956519. Informações através do 1 DOC Parnamirim.
Parnamirim/RN, 15 de agosto de 2022.
Ayla de Fátima C. da S. Patricio
Pregoeira/SEMOP

Diário Oficial
DOS MUNICÍPIOS DO RIO GRANDE DO NORTE
Órgão oficial dos atos das prefeituras do Rio Grande do Norte

ANO 13 • NÚMERO: 3765 NATAL, 17 DE AGOSTO DE 2022 •  QUARTA - FEIRA